OPULUVANBHBIV MPOTOKO/T MATYA

MEPBEHCTBO PECNYBJ/INKW
TATAPCTAH cpeagn komaHpg 2013 r.p.

«A» ApKTuka (ByunHck)

Ne
1
30
2
5
8
10
11
12
13
17
19
20
23
25
27
43
a7
71
97

«Bb»
Ne
35
72

11
13
14
18
19
22
25
28
71
78
81
85
88
89

PAMUNNNA, UMA (KIA)  nos wurp

[epacumoB CrenaH st K
Barasnes Kapum s K
Mpapucos PaHenb H  fla
papvicos AiHyp 3 fa
Matsees Erop H YK
Kynukos Anekceit H K
rabaynxakos Paunb H YK
BanpyTtanHos AunHap H  fa
CadpeeB Camar H  Ja
MatseeB Casenuii H  Ja
Xanukos Vnbgap H  la
Mpokypatos Kamusb 3 fla
AHTOHOB Makcum H  la
Lllakypos PuHanb H  fa
["anneB Hukuta H  fa
XaipyTamHos Vcnam 3 [la
AXmagulinH bynat H  Ja
Maxykos Makap H  fa
XKnpos PomaH H  fa

CnaBHbIN TpeHep

CwmeHa (KasaHb)
DPAMUNNA, NMHA (KIA) nos wurp

TanumaHuyk Tumodei Bp Her
Kamanos Apomup BD  fla
Opexos Tumyp 3 Ja
CemeHuxuH borgaH 3 a
AHyhpres MaTBeli H  la
Opwituyk PycnaH H a
LLlakypoBa Amenun 3 Ja
XucmatynnunH Cabup 3 Ja
ApacnaHoB Aiiap H fa
BoiiHnkos Tuxomup H  la
3nraHwnH AMub 3 fa
PaxmatynnnH Mapcenb H  fa
Anumos I'ne6 H  fa
MnbmyTANHOB AMUTPWUIA H  fa
bapaHoB Bayecnas H Ja
My6apakoB AMUH H  fla
TapxaH ®atux-CyntaH 3 Ja
MwupsuH TamupnaH H  fa
KanutoHos PonaH 3 Ma
MopsagHbIi AnekcaHap H  fa

CnaBHbIl TpeHep

#
1
2

MepeBo3unkos [.

~No o b wN e

Banu axmeToB A

ApeHa: CLU "ApkTtuka"

r.bynHck
B3saTtue sopoTt

Bpems r Al A2

32:34 25 27
42:26 13 19

B3artue soport

Bpems r Al
18:05 18 28
24:13 18 28
28:08 18 28
34:10 88 22
51:53 18 28
55:56 25 22
59:05 28

10

25
25

85

[ara

uc Bpems
+1 19:40
36:07

TpeHep

ne Bpems
14:35
21:12
31:42

TpeHep

28.02.2026 3putenn 45 Mrpa Ne54

Ne
19
K

\YpaneHus
MWH  HapyLlUeHue Hauano
2 nogu 19:40
2 yc-cT 36:07

Y?

( Ypanenus
MWH  HapylleHue Hayano
2 34-KN 14:35
2 34-cn 21:12
2 noawu 31:42

CadpoHos [.

| 3ameuaHus Ha obopoTe |

OKOHY.
20:40
38:07

OKOHMY.
16:35
23:12
32:34

Het



