



ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН среди команд 2013 г.р.				Арена: СШ "Арктика" г.Буинск				Дата	28.02.2026	Зрители	45	Игра №54			
«А» Арктика (Буинск)				Взятие ворот						Удаления					
№	ФАМИЛИЯ, ИМЯ (К/А)	поз	игр	#	время	Г	A1	A2	ис	время	№	мин	нарушение	начало	оконч.
1	Герасимов Степан	вр	Да	1	32:34	25	27	10	+1	19:40	19	2	ПОДН	19:40	20:40
30	Багавиев Карим	вр	Да	2	42:26	13	19			36:07	К	2	ЧС-СТ	36:07	38:07
2	Идрисов Ранель	н	Да												
5	Идрисов Айнур	з	Да												
8	Матвеев Егор	н	Да												
10	Куликов Алексей	н	Да												
11	Габдулхаков Раиль	н	Да												
12	Бадрутдинов Динар	н	Да												
13	Сафеев Самат	н	Да												
17	Матвеев Савелий	н	Да												
19	Халиков Ильдар	н	Да												
20	Прокуратов Камиль	з	Да												
23	Антонов Максим	н	Да												
25	Шакуров Риналь	н	Да												
27	Галиев Никита	н	Да												
43	Хайрутдинов Ислам	з	Да												
47	Ахмадишин Булат	н	Да												
71	Мажуков Макар	н	Да												
97	Жиров Роман	н	Да												
Главный тренер				Перевозчиков Д.						Тренер					

«Б» Смена (Казань)				Взятие ворот						Удаления					
№	ФАМИЛИЯ, ИМЯ (К/А)	поз	игр	#	время	Г	A1	A2	ис	время	№	мин	нарушение	начало	оконч.
35	Талиманчук Тимофей	вр	Нет	1	18:05	18	28	25		14:35	7	2	ЗД-КЛ	14:35	16:35
72	Камалов Яромир	вр	Да	2	24:13	18	28	25		21:12	2	2	ЗД-СП	21:12	23:12
2	Орехов Тимур	з	Да	3	28:08	18	28			31:42	81	2	ПОДН	31:42	32:34
7	Семенихин Богдан	з	Да	4	34:10	88	22	85							
8	Ануфриев Матвей	н	Да	5	51:53	18	28								
9	Одийчук Руслан	н	Да	6	55:56	25	22								
11	Шакурова Амели	з	Да	7	59:05	28									
13	Хисматуллин Сабир	з	Да												
14	Арасланов Айдар	н	Да												
18	Войников Тихомир	н	Да												
19	Зиганшин Эмиль	з	Да												
22	Рахматуллин Марсель	н	Да												
25	Алимов Глеб	н	Да												
28	Гильмутдинов Дмитрий	н	Да												
71	Баранов Вячеслав	н	Да												
78	Мубараков Амин	н	Да												
81	Тархан Фатих-Султан	з	Да												
85	Мирзин Тамирлан	н	Да												
88	Капитонов Ролан	з	Да												
89	Порядный Александр	н	Да												
Главный тренер				Валиахметов А.						Тренер				Сафронов Д.	

Послематчевые броски				Время игры вратарей		Результат по периодам		1	2	3	ПБ	Общ	Время игры		
А	Б	Вр. А	Вр. Б	Результат	Время	А	Б	Взятие ворот	А	0	1	1	2	Начало	14:30
					00:00	30	72	Б	Б	1	3	3	7	Окончание	16:30
					51:53	1	72	Штрафное время	А	2	2		4	Тайм-аут А	
					60:00	1	72	Б	Б	2	4		6	Тайм-аут Б	
								Информатор	Алимова Р.Н.			2к	Секретарь		
								Судья времени игры	Илюшин Е.О.			2к	Алимова Р.Н. 2к		
								Судьи при оштрафованных игроках				к	подпись секретаря		
												к			

Главный судья	Дерзаев А.О.	к	Линейный судья		к	Инспектор	
Главный судья	Салангин Н.М.	к	Линейный судья		к		
Подпись Главных судей							
						Замечания на обороте	Нет